1 / 2

2024年 11月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 2

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000563525 郭斯佳 00005131000000002024001322 20241122

北京 北京 0000560252 张小勇 00005111000000002024000280 20241120

山东 威海 0000546634 孔国用 00005137100000002023000048 20241114

广东 广州 0000501496 张巧明 00005144000000002021000377 20241125

江苏 无锡 0000365899 奚莉莎 02002632020080002018000725 20241111

江苏 无锡 0000562820 邢敏华 00005132020000102024000144 20241125

江苏 无锡 0000074145 徐章琴 02002632028180002010000216 20241119

江苏 镇江 0000525256 郑庆珍 00005132110000102022000018 20241104

江苏 镇江 0000525318 蒋书兰 00005132110000102022000026 20241104

浙江 宁波 0000551556 褚平儿 00005133020000002024000027 20241111

湖北 宜昌 0000534772 梅爱月 00005142050000002023000025 20241107

湖北 武汉 0000452930 彭毅 00005142000000002020000090 20241114

湖北 武汉 0000545216 王鑫涛 00005142000000002023000636 20241114

湖北 武汉 0000547054 周明 00005142000000002023000644 20241114

福建 福州 0000541489 李明 00005135000000002023000154 20241115

福建 福州 0000544609 祝文宝 00005135000000002023000306 20241115

青岛 青岛 0000563400 姜娜 00005137020000002024000525 20241121